
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

明星　影

エンジェルハィロゥ
モルフェウス

ノイマン

UGNエージェントB

17

素体

天涯孤独

自傷

敵性組織

高校生

男

39

親友？

1
5
1
1

0
1
0
0

0
0
0
0

4
1
10
1
1

23
21
21
26
52

4 1
1 1

UGN 1

レッドテンペスト
ハンドレッドガンズ

①②③～60
100↑

射撃
　　
射撃
射撃

10r+4
0

10r+2
13r+3

22
Lv+4
32
35

-1d10ダメージ・ほかの武器は装備できない
攻撃力+Lv+4

0 0

実験体
リレーション：玉野椿YE

支部のみんな
落合竜子

尊敬
幸福感
友情

隔意
不安
不安

コネ：玉野椿
ウェポンケース

4 3

ワーディング

リザレクト

超軽量化

ハンドレッドガンズ

コンセ：ノイマン

マルチウェポン

小さな塵

レーザーファン

真昼の星

折り畳み

★

0

★

1

2

3

1

2

★

★

-

1d10

3

2

3

2

3

オート

気絶時

常時

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

武器

武器

シーン

自身

自身

範囲選択

自動

自動

自動

射撃

射撃

シンドローム

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

他の武器を装備できる→レッドテンペスト

武器作成

C値-Lv(7まで)

二つの武器の攻撃力と効果合計

攻撃力+Lv*2

範囲選択に変更・同エンゲージ不可

あけぼし　よう

FHの非人道的人体実験施設の唯一の生き残り、とされている
生まれつき両足がなく、出来損ないを集めた隔離場に入れられていたのが幸いしてUGN襲撃時の被害に巻き込まれずに済んだ
その後、とある女性UGNエージェントのに助けられて引き取られそのままエージェントに
今はその亡き養母の背中を追い続けている

誕生日：1/4　あの人に拾われたのは雪の降る夜だった。この日が俺の誕生日になった

【通過シナリオ】
・InsideQSD
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